62 32557340 / 62 999757 1,00
E-MAIL: adrianadantas.í nixGDsmail.com

Objeto: Conforme Termo de Referência e Anexos

IT[M oBIETo/DEscRrÇÃo QUANT
VALOR

MENSAL
VALOR TOTAL

1, Software integrado de Contabilidade Pública 12 Rs 1.600,00 r.9.200,00

Valor total global: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais)

. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
o CondiÇões de Pagamento: mensal
o Prazo e Local de Entrega/Execução: imediato

Todas as despesas relativas a impostos, tributos, contratação de pessoal e demais
encargos são de inteira responsabilidade da empresa contratada.